

فریدون مجلسی در گفت و گو با «آرمان ملی»:

## منتظر برجام جدید باشیم



صفحه ۶

روزنامه صبح ایران

# آرمان ملی

شماره ۲۰۲۵

یکشنبه  
۱۴۰۳/۱۰/۳۰  
۱۸ رجب ۱۴۴۶  
۱۹ ژانویه ۲۰۲۵  
قیمت: ۱۵۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

«آرمان ملی» گزارش می دهد

## بارش برف و ترافیک



صفحه ۹

«آرمان ملی» در گفت و گویی گزارش می دهد

## چشم انداز توافق تهران و مسکو

آرمان ملی: ارتقاء روابط میان کشورهای حوزه های مختلف نیازمند بستر مناسبی است که دو کشور بر پایه آن بستر روابط خود در حوزه های مختلف را نیز گسترش می دهند. در خصوص روابط متقابل ایران و روسیه نیز شرایط اینگونه است و به رغم اینکه ایران و روسیه طی دهه های گذشته ارتباطات مشخصی با یکدیگر داشته اند و حتی ایران، روسیه را متحد راهبردی و استراتژیک خود دانسته، اما این روابط از یک حدی فراتر نرفته و گسترش نیافته است.

صفحه ۳

علی عبدالعلی زاده:

## آماده مذاکره با آمریکا هستیم

صفحه ۶

«آرمان ملی» از سفر هیات بلند پایه ایران به روسیه گزارش می دهد

## پایان ناترازی با آغاز همکاری با خصوصی ها

آرمان ملی: محمود امین نژاد، کارشناس و فعال در حوزه انرژی در خصوص بحران ناترازی موجود و نارضایتی مردم و تولیدکنندگان در این خصوص می گوید: مشارکت واقعی بخش خصوصی با سیاست های تشویقی جبران کسری های بخش برق به کمک انرژی های تجدید پذیر و... نیز از جمله اقدامات مهمی به شمار می آید که می تواند بحران ناترازی را رفع کند و قطعاً این امر امیدوار کننده است، بلکه نتیجه اعداد و ارقام و محاسبات کارشناسانه است. نتیجه علم ریاضی است که اگر بخواهیم به مردم پاسخ بدهیم حتماً دو در دو می شود...

صفحه ۴

«آرمان ملی» جزئیات شهادت قاضی رازی و مقیسه را بررسی می کند

# سناریوهای ترور در کاخ دادگستری

احمد بخشایش: منافقین می توانند نقش بیشتری داشته باشند



صفحه ۲

### یادداشت

#### هدف کور تروریست ها



محمد حسن آصفری  
تحلیلگر مسائل سیاسی

در ابتدای این یادداشت باید بگویم هرباری که دشمن اقدام به ترور شخصیت های ما کرده است مشاهده کردیم که انسجام جامعه در برابر تهدیدها بیشتر شده است.

ادامه در همین صفحه

### سخن روز

#### ترامپ جدید و آمریکای کنونی




حسن هانی زاده  
کارشناس روابط بین الملل

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، دوشنبه پس از مراسم سوگند، وارد کاخ سفید می شود و دوران جدیدی را آغاز خواهد کرد که تفاوت های چشمگیری با دوره قبلی دارد.

صفحه ۲

### رفاه مردم در گرو توجه به تحولات جهان



بهنام اشقری  
فعال اجتماعی

در جهانی بسیار متفاوت از گذشته زندگی می کنیم به شکلی که با گذشت هر ماه تغییرات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی ما را با آمار و اطلاعات تازه مواجه می کند و اطلاعات گذشته مان را زیر سوال می برد. از این نظر نمی توانیم با ایده ها و شیوه زندگی گذشتگان کشور را اداره کنیم، رشد و توسعه و احساس خوشبختی را به مردم هدیه دهیم. در جهان پر تحول امروز، بروز جنگ، درگیری و خشونت، همچنین خلق هر اختراع و ابداع و ارائه نظریه و دیدگاه بلافاصله بر دیگر کشورها تأثیر می گذارد. امروزه همان اطلاعاتی که در اختیار حاکمان، ثروتمندان و سرمایه دارها قرار دارد، از طریق فضای مجازی در معرض توجه همگان و از جمله اشخاص آسیب پذیر قرار می گیرد و بر رفتار و عملکرد آنان اثر می گذارد. دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا، تعدادی از ثروتمندان را برای مشارکت در دولت دعوت به همکاری کرده است. او فکر می کند کسانی که این توانایی را داشته اند که به ثروت های کلان برسند، یقیناً برای رشد و توسعه و اداره کشورشان نیز طرح و ایده های موثری خواهند داشت. کسانی که رهبری و مسئولیت اداره جامع و مدیریت دیگران را عهده دار هستند، باید بیشتر از دیگران پیگیر این چنین تصمیمات و تغییرات باشند تا با شناخت واقعیت های جدید جهان پیرامون متناسب با آن برای مدیریت جامعه و افرادی که از آنان تأثیر می گیرند، مناسب ترین تصمیمات را بگیرند و مسیر رشد و رفاه عمومی را هموار سازند. مردم کشور ما هم مشمول تأثیر تغییر و تحولات جهانی هستند زیرا هر تصمیمی در جهان امروز بر اقتصاد کشور، معیشت و گذران زندگی مردم تأثیر خواهد گذاشت. ضمن آنکه تحولات و تغییرات منطقه ای و پیرامونی کشور، منجر به تصمیمات سیاسی و اقتصادی کشورهای قدرتمند و مشترک المنافع و فشار بر کشور می شود که نهایتاً تبعات آن گریبان مردم را می گیرد از جمله پیامدهای آن اینکه مشمول انواع تحریم های فروش نفت می شویم، پرواز هواپیماهای کشور به دیگر کشورها تحریم می شود، رفت و آمد هاگران می شود و کاهش می یابد، کشتیرانی ما به نوعی دیگر مشکل پیدا می کند همه اینها سبب کاهش داد و ستد ما با دیگر کشورها می گردد. اقتصاد کشور ضعیف می شود و درآمدهای دولت و تجار آسیب می بیند. در نتیجه دولت هم در پرداخت هزینه های خود با مشکل مواجه می شود و هر روز گروهی مثل بازتستگان که برای اداره امور روزمره زندگی شان دچار تنگنا هستند، اجتماعی برپا می کنند و معترض می شوند. ازدواج و فرزند آوری کاهش می یابد، مستاجران قادر به پرداخت اجاره منزل مسکونی شان نیستند پس به شغل های کم درآمد جانیی متوسل می شوند که باعث می شود حضورشان در کنار خانواده کاهش یافته و ای بسا باعث اختلافات خانوادگی و بعضاً افزایش طلاق و آسیب های اجتماعی شود. اینها موارد دیگر از جمله مسائل کلان ملی هستند که باید با دعوت دولت از صاحبان اندیشه و تجربه مورد بحث و بررسی قرار گیرد و راهکار ارائه شود و فارغ از دعوای جناحی و حزبی نتایج حاصله به اجرا گذاشته شود در غیر این صورت امید به اصلاح امور کشور میسر نخواهد شد، مردم و مسئولان هر دو زیان می بینند و از همه مهم تر کشور آسیب خواهد دید.

### واکنش ها به ترور قضاات دیوان عالی کشور

مبارزه با جرائم علیه امنیت ملی و اخلاکران نظم و اقتدار کشور کارنامه ای درخشان داشت. محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور نیز در پیامی نوشت: حادثه تلخی که برای قضاات محترم دیوان عالی کشور به وقوع پیوست، قلب همگان را به درد آورد. این سوء قصد دلخراش که منجر به شهادت حجج اسلام رازی و مقیسه، از قضاات برجسته دیوان عالی کشور شد، کام مردم عزیزمان را در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تلخ کرد. ضمن محکوم کردن این اقدام تروریستی، شناسایی عوامل پشت پرده این سوء قصد در کمترین زمان ممکن توسط نهاد های امنیتی و اطلاع رسانی دقیق در خصوص اهداف پیدا و پنهان این اقدام تروریستی خواسته همگان از جمله دولت وفاق ملی است. سردار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران نیز در پیامی خطاب به رئیس قوه قضائیه نوشت: شهادت پرافتخار دوتن از قضاات شریف و انقلابی کشور حجج اسلام رازی و مقیسه در حمایت تروریستی را به جناب عالی، دستگاه معظم قضا و به ویژه خانواده معزز شهیدان تریک و تسلیت عرض می نمایم. این اقدام شوم که دوتن از خادمان انقلاب و ملت ایران را هدف قرار داد نشان از کینه و عصبانیت ضد انقلاب و دشمنان قسم خورده میهن اسلامی از اجرای قاطعانه عدالت و احکام الهی بر مفسدان و جنایتکارانی که دست های ناپاکشان بر خون ایرانیان و خدمتگزاران صادق و مصمم نظام و میهن اسلامی آلوده است، داشته و هرگز نخواهد توانست بر اراده پولادین تعهد مقدس قضاات مومن، قانون مدار و عدالت محور عزیز تأثیرگذار، بلکه ایمان و باور آنان در پیمایش این مسیر خطیر را تعمیق خواهد بخشید.

#### دستور پیگیری ویژه

دادستان کل کشور به دادستان تهران دستور داد تا حادثه تروریستی منجر به شهادت دوتن از قضاات برجسته دستگاه قضائی با سرعت و دقت رسیدگی شود. در پی حادثه تروریستی که منجر به شهادت دوتن از قضاات برجسته دستگاه قضائی حجج اسلام رازی و مقیسه شد، حجت الاسلام موحدی دادستان کل کشور به دادستان تهران دستور داد این پرونده با سرعت و دقت رسیدگی و با عاملان این حادثه برخورد قانونی شود.

سخنگوی قوه قضائیه:

#### شهادت قضاات نتیجه کینه دشمنان است

حجت الاسلام رازی در سال ۷۷ مورد هدف ترور قرار گرفته بود. سخنگوی دستگاه قضا تصریح کرد: این دو عزیز پاسخ یک عمر خدمت صادقانه خود را با شهادت دریافت کردند. شهادت این دو عزیز ما را مصمم تر از قبل کرده و به وظیفه خودمان در برابر امنیت مردم و نظام اسلامی مصمم تر هستیم. وی ادامه داد: در اتفاقات اخیر نکته ای که وجود داشت این است که توسط یک گسترده قوه قضائیه برای شناسایی و عواملی که وابسته به جریان های

### هدف کور تروریست ها

ادامه یادداشت

... سازمان منافقین خلق به دنبال این هستند که مجدداً ترورهای مانند دهه شصت را آغاز کنند ولی اینگونه نخواهد شد و به نتیجه ای هم دست نخواهند یافت در نتیجه جای نگرانی نیست. این دو قاضی مسئولیت های مهمی در پرونده های حوزه عدالت، برخورد با محکومان امنیتی - اقتصادی و از جمله برخورد با اعضای منافقین و... به همین دلیل با ایجاد ناامنی در داخل کشور می خواهند تا برنامه های خودشان را با آشوب اجرایی کنند آنها می اندیشند که با این نوع رفتارها می توانند تمرکز حاکمیت و دولت را برهم بزنند ولی تجربه نشان داده که نمی توانند به اهداف خود دست پیدا کنند. امروزه جمهوری اسلامی ایران عناصر اطلاعاتی و حفاظتی با کیفیتی در اختیار دارد و توانایی بالایی در این موارد داریم. به همین دلیل است که هرگز به ناآرامی های دهه شصت که توسط منافقین صورت می گرفت، باز نخواهیم گشت. در این مورد باید اشاره کنم که اینگونه ترورها و شهادت ها همواره باعث بیداری بیشتر ملت شده است و در ادامه آگاهی شهروندان هم در این حوزه و چگونگی سیاست های منفور منافقین، افزایش پیدا خواهد کرد. ترور این دو فرد بزرگوار انزجار ملت از تروریست ها را نشان خواهد داد و همچنین باید بگویم که چنین رخ دادهایی باعث همکاری بیشتر شهروندان و نهاد های امنیتی - اطلاعاتی خواهد شد. تجربه نشان داده که امروزه سرمنشأ همه اقدامات تروریستی و ناامنی ها چه در داخل کشور و چه در سطح منطقه از اتاق فکر اسرائیلی ها سرچشمه می گیرد و غیر از صهیونیست ها کس دیگری نیست که چنین برنامه ریزی هایی داشته باشد. اطلاعات به دست آمده نشان می دهد که پشت پرده آموزش و هدایت و در اختیار قرار دادن سلاح به تروریست ها در داخل ایران و منطقه، اسرائیلی ها قرار دارند. اکنون در وضعیتی هستیم که نظام و دولت تلاش دارند تا در عرصه دیپلماسی گام هایی بردارند و همین طور در داخل، دولت وعده هایی به شهروندان داده است که نیاز به آرامش دارد ولی تروریست ها چنین چیزی را نمی خواهند. دولت به دنبال حل چالش های کشور در حوزه های اقتصادی است ولی در برابر تروریست ها با هادیت های اسرائیلی ها به دنبال آشوب های داخلی هستند. ایران به دنبال امتیاز بیشتر از غربی ها است ولی به خصوص اسرائیل چنین موضوعی را نمی خواهند.